MIRATOHET
KRYETARI
FRAN FRROKAJ

PREVENTIV

OBJEKTI: Sistemim asfaltim I rruges Q. kakarrig- Gocaj dhe ndricim q.Kakarriq

NR.| nr.an. |[EMERTIMIIPUNUMEVE NJESIA SASIA
a, PUNIME GERMIMI
Germim dheu me eskavator 0.5 m3, ne
kanale me gjeresi >2m, tok zak ,kategoria 3
1| 3.106/ IV, ne prezence uji ~2m,me shkarkim ne m 1395
mjet
2| 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m® 139.5
shuma alleke
b, PUNIME NE RRUGE
Mbushje me material te germuar ne
3 trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 356.0
An.164/1a |makineri m3
5| 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 4,800.0
Shtrese binderi me zall
! 3.228/1 |lavatrice,4cm,me makineri m2 3,600.0
8 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3.600.0
3.231/1 |3cm, me makineri m2 T
3.243/1 |Beton C16/20, per kuneta m°
shuma b|leke
SHUMA A-E Leke
TVSH 20% Leke
TOTALI Leke

Ing. Gjovalin Marku




